ZARZADZENIE NR 121/2023
WOJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodéw i wydatkow
zwigzanych z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie,
w szczegolnosci obywatelom Ukrainy dotknietych konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa
w ramach srodkow z Funduszu Pomocy.

Na podstawie art. 257 pkt1i3 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.).
Dz. U.z2023r. poz. 1270 z pdzn. zm) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tj. Dz. U. z2023r.
poz. 103 z pézn. zm.) zarzadza sig, co nastepuje:

§ 1. Opracowuje sie plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodéw iwydatkow zwigzanych
z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegdlnoSci
obywatelom Ukrainy dotknietych konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa wramach s$rodkow
z Funduszu Pomocy w brzmieniu stanowigcym zatgcznik do niniejszego zarzgdzenia.

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy, Dyrektorom i Kierownikom jednostek
organizacyjnych Gminy.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wajt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak
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Zatgcznik do zarzgdzenia Nr 121/2023
Wajta Gminy Wielkie Oczy
z dnia 20 lipca 2023 r.

Plan dla wydzielonego rachunku dochodéw i wydatkéw zwigzanych z finansowaniem lub
dofinansowaniem realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegolnosci obywatelom Ukrainy
dotknietych konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa w ramach srodkéw z Funduszu Pomocy

1. Plan finansowy w zakresie dochoddéw dla wydzielonego rachunku ze $srodkéw Funduszu Pomocy.

Rc?zzt;az:ai Nazwa /dziatu, rozdziatu, Kwota Zwiekszenia Zmniejszenia Kwota plapu po
Paraaraf paragrafu/ planu zZmianie
g
750 Administracja publiczna 127,00 0,00 0,00 127,00
75095 Pozostata dziatalnos¢ 127,00 0,00 0,00 127,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 127,00 0,00 0,00 127,00
- koszty obstugi $wiadczenia na
wyzywienie i zakwaterowanie 96,00 0,00 0,00 96,00
- nadanie numeru PESEL 31,00 0,00 0,00 31,00
758 Rézne rozliczenia 19.615,00 9.333,00 0,00 28.948,00
75814 Rézne rozliczenia finansowe 19.615,00 9.333,00 0,00 28.948,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 19.615,00 9.333,00 0,00 28.948,00
- dodatkowe zadania w zakresie
oSwiaty 19.615,00 9.333,00 0,00 28.948,00
852 Pomoc spoteczna 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
2100 zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
- zapewnienie positku dla dzieci i
miodziezy 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
853 Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej 8.212,00 0,00 0,00 8.212,00
85395 Pozostata dziatalnos$¢ 8.212,00 0,00 0,00 8.212,00
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
2100 zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 8.212,00 0,00 0,00 8.212,00
- wyptata jednorazowego
S$wiadczenia pienieznego 612,00 0,00 0,00 612,00
- wyptata $wiadczenia na
wyzywienie | zakwaterowanie 7.600,00 0,00 0,00 7.600,00
855 Rodzina 6.648,00 1.101,00 0,00 7.749,00
85502 Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego 6.648,00 1.101,00 0,00 7.749,00
2100 Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezgcych w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy 6.648,00 1.101,00 0,00 7.749,00
- Swiadczenia rodzinne 6.648,00 1.101,00 0,00 7.749,00
Razem: 35.802,00 10.434,00 0,00 46.236,00

2. Plan finansowy w zakresie wydatkéw dla wydzielonego rachunku ze srodkéw Funduszu Pomocy.
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Dziat

R . Nazwa /dziatu, rozdziatu, Kwota . . - . Kwota planu po
ozdziat Zwiekszenia Zmniejszenia .
Paraaraf paragrafu/ planu zZmianie
9
750 Administracja publiczna 127,00 0,00 0,00 127,00
75095 Pozostata dzialalnosé 127,00 0,00 0,00 127,00
4350 Zakup towaréw (w szczegolnosci
materiatéw, lekdw zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy 95,00 0,00 0,00 95,00
- nadanie numeru PESEL - UG 31,00 0,00 0,00 31,00
- koszty obstugi $wiadczenia
wyZywienie i zakwaterowanie -UG 64,00 0,00 0,00 64,00
4740 Wynagrodzenia i uposazenia
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy 26,74 0,00 0,00 26,74
- koszty obstugi $wiadczenia
wyZzywienie i zakwaterowanie -
uG 26,74 0,00 0,00 26,74
4850 Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy 5,26 0,00 0,00 5,26
- koszty obstugi $wiadczenia
wyZzywienie i zakwaterowanie -
uG 5,26 0,00 0,00 5,26
801 Oswiata i wychowanie 19.615,00 9.333,00 0,00 28.948,00
80101 Szkoty podstawowe 16.839,30 5.794,20 0,00 22.633,50
- dodatkowe zadania w zakresie
oswiaty - ZSP Wielkie Oczy 16.839,30 5.794,20 0,00 22.633,50
3280 Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 830,00 305,00 0,00 1.135,00
4350 Zakup towardw (w szczegolnosci
materiatéw, lekdéw, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy 2.979,30 669,20 170,00 3.478,50
4750 Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy 10.810,00 4.170,00 0,00 14.980,00
4850 Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy 2.220,00 820,00 0,00 3.040,00
80104 Przedszkola 2.485,00 3.345,00 0,00 5.830,00
- dodatkowe zadania w zakresie
oswiaty - ZSP Wielkie Oczy 2.485,00 3.345,00 0,00 5.830,00
3280 Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy 140,00 90,00 0,00 230,00
4350 Zakup towarow (w szczegolnosci
materiatow, lekdéw, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli
wyptacane w zwigzku z pomocg
obywatelom Ukrainy 1.940,00 1.030,00 0,00 2.970,00
4850 Skfadki i inne pochodne od
wynagrodzenh pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy 405,00 225,00 0,00 630,00
80113 Dowozenie uczniow do szkét 290,70 193,80 0,00 484,50
- dodatkowe zadania w zakresie
os$wiaty - Urzad Gminy 290,70 193,80 0,00 484,50
4370 Zakup ustug zwigzanych z
pomocg obywatelom Ukrainy 290,70 193,80 0,00 484,50
852 Pomoc spoteczna 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
85230 Pomoc w zakresie dozywiania 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
3290 Swiadczenia spoteczne 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00
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wyptacane obywatelom Ukrainy
przebywajgcym na terytorium RP

- zapewnienie positku dla dzieci i
mitodziezy - GOPS

1.200,00

0,00

0,00

1.200,00

853

Pozostate zadania w zakresie
polityki spotecznej

8.212,00

0,00

0,00

8.212,00

85395

Pozostata dziatalnos¢

8.212,00

0,00

0,00

8.212,00

3280

Swiadczenia zwigzane z
udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

7.600,00

0,00

0,00

7.600,00

- wyptata $wiadczenia na
wyzywienie i zakwaterowanie -
UG

7.600,00

0,00

0,00

7.600,00

3290

Swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom Ukrainy
przebywajgcym na terytorium RP

600,00

0,00

0,00

600,00

- wyptata jednorazowego
S$wiadczenia pienieznego - GOPS

600,00

0,00

0,00

600,00

4350

Zakup towarow (w szczegolnosci
materiatéw, lekdéw, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

12,00

0,00

0,00

12,00

- koszty obstugi wypftaty
jednorazowego $wiadczenia
pienieznego - GOPS

12,00

0,00

0,00

12,00

855

Rodzina

6.648,00

1.101,00

0,00

7.749,00

85502

Swiadczenia rodzinne,
swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spotecznego

6.648,00

1.101,00

0,00

7.749,00

3290

Swiadczenia spoteczne
wyptacane obywatelom Ukrainy
przebywajgcym na terytorium RP

6.648,00

1.101,00

0,00

7.749,00

- wypftata $wiadczen rodzinnych -
GOPS

6.648,00

1.101,00

0,00

7.749,00

Razem:

35.802,00

10.434,00

0,00

46.236,00

Wajt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak
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